Data/Hora da Emissão: 17/08/2018 14:22:41

Resumo Da Movimentacao Financeira

Anexo III

08077839000300CNPJ:

31/07/201801/07/2018 até

FUNDAÇÃO ANTARES DE ENS SUP, PÓS-GRAD, PESQ E EXT.-FAESPE

PERÍODO:

ENDEREÇO:

UNIDADE CONTRATANTE:

CONTRATO DE GESTÃO:

FAESPE

Recuperação
de Despesas

Saldo Anterior R$
Despesas R$

Saídas

Financeiro
Permutativo

Total R$
Receitas Não

Governamentais
Repasses R$

Entradas
Saldo Atual

R$Financeiro
Permutativo

Receitas
Financeiras

639.777,12-

0CC:

AG:

CEF 2782-1 AG 2712 OP 003

Caixa Econômica Federal

0,00

2712

2782 1 -

0 0,00 0,00 2.926,90 0,00 625.604,81 14.172,31636.850,220,00

Responsável Legal:

639.777,12 14.172,31625.604,810,002.926,900,000,000,00Total Geral: 636.850,220,00

Página 1/1